8 COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

 Area A | f[fari génem!i - Servizi Demografici e Produttivi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 59 del 26 Agosto 2009

_|Liquidazione Dr. Giovanni Zaffuto - Contenzioso Quartararo
Oggetto:
c¢/Comune - .
L’anno duemila  nove, il giorno ventisei del mese  di agosto,

in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora Sclafani, nella
qualita di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il presente

provvedimento

Servizio Finanziario —

Visto di regolarita contabile ai sensi dell'art. 33 del vigente regolamento di contabilita. .

!
Marineo, ii{m Il Responsabile del Servizio

——




Il Responsabile del Servizio

Vista la propria determinazione n. 41 del 29/05/09, con la quale & stato assunto
impegno di spesa per la liquidazione al CTU dr. Zaffuto, giusta Ordinanza resa dal
Giudice Monocratico del Tribunale di Corleone nel contenzioso Quartararo
¢/Comune;

Vista la nota prot. n. 11363 del 24/08/09 con la quale il C.T.U. dott. Zaffuto
chiede il pagamento della somma lorda di € 1.771,60, relativa al compenso posto a
carico di questo Comune con la superiore ordinanza;
{ - = s RSP ESMNS S S 2 ' e AL :

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione di .quanto dovutoalpredetto oy =
professionista; ' e

i3 L I R = e

Visto il vigente regolamento di contabilita cﬂrﬁuﬁ&]e; VORI B v SeniaiRE i Ern
Visto il bilancio del c.e.
DETERMINA

Liquidare e pagare al dr. Giovanni Zaffuto — P. IVA 03635710829 — la somma
lorda di € 1.771,60, a saldo della fattura n.10/09, mediante bonifico bancario presso
il Banco di Sicilia Agenzia “1” di Termini Imprese — codice IBAN IT 89 N
0102043641000300265012.

Imputare la superiore spesa al Cap. PEG 124 Tit. 1.01.02.03 del bilancio del
c.e, ove la stessa risulta impegnata con il superiore atto n. 41/09. -

le del Servizio
iflora Sclafani




Affissa all’Albo Pretorio il
Defissa 1l

[1 Messo Comunale

[l Segretario Comunale i Ssers

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli-attiy -~

che la presente determinazione € stata pubblicata all” Albo Pretorio del. eyarspeinn e
Comune per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festive 2 MTE 2009 -
senza opposizioni o reclami. e

Marineo, li

s Il Segretario Comunale




